
 令和２年５月吉日 

お客様 各位 

 

新型コロナウイルス感染の拡大に伴う 

 「第７回妙高住まいのふれあいフェア 2020」 

開催中止のお知らせ 
 

拝啓 薫風の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、「妙高住まいのふれあいフェア 2020」事務局・株式会社菱元屋では､今年の‘ふれあ

いフェア’開催を８月２２日（土）・２３日（日）と予定しておりましたが、東京オリンピッ

ク２０２０が延期になったこと、全都道府県に緊急事態宣言が発出されたことを鑑みて、誠に

残念ではございますが中止させていただきたくご連絡致します。 

早過ぎる「お知らせ」かもしれませんが、新型コロナウイルスの収束時期、与える影響の度

合いが見通せない現状、この時期に開催中止の案内をさせていただきます。 

コロナウイルスが収束した暁には、あらためて盛大に開催したいと存じます。 

何卒、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

          

 

【お問い合わせ先】 妙高住まいのふれあいフェア事務局 

株式会社 菱元屋 ＴＥＬ 0255-72-4145 

                   メール hishimoto@ivy.ocn.ne.jp 

上越妙高 家ナビ https://joetsumyoko.ii-ienavi.com/member 


